
Contacto

Teléfono 924237408
Fax 924243032
Correo Electrónico dp06patrimonio@sepe.es

Dirección Postal

Avda. República Dominicana, 10
(06011) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 03/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-10-2022 a
las 12:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Badajoz
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.sepe.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vhexuxDyPpMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de humedades en patio del edificio de la Dirección Provincial del SEPE
en Badajoz

Valor estimado del contrato 9.090,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.090,91 EUR.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://sede.sepe.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vhexuxDyPpMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.553,72 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.091 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

QUEROSAN CONSTRUCCIONES Y REFORMAS, S.L.
Identificador empresa B06747745
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.553,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.140 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 19/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GqFsPBtJP0J7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000009580014 |  2022-336633 | Thu, 13 Oct 2022 12:54:26:777 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122728835422184509947389047970784955468 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GqFsPBtJP0J7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

